AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE QUIXADA, torna público que
realizará as 14:00, do dia 14 de maio de 2024, no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n2 21.00212024-IPMQ. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO
DIGITAL POR MEIO DA DIGITALIZAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE AOS

SERVIDORES INATIVOS E PENSIONISTAS QUE ESTÃO SOB A RESPONSABILIDADE DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, COM TRATAMENTO,
ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO, INDEXAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE IMAGENS
DIGITALIZADAS, ALÉM DE CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
DOCUMENTOS.. 	Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e
no endereço eletrônico: . Quixadá/CE, 08 de maio de 2024.

Jose v~hé . ' or
AGENTE D

Rua Tabelião Enéas, $49

os, 63900-169 Quixidá-CE

COvMo ,,

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa n

21.002/2024-IPMQ, na forma do § 3° do Art. 75, da Lei Federal n2  14.133 de 1 de

abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art. 8 da Lei Federal n

12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO

DE QUIXADA, torna público que realizará as 14:00 do dia 14 de maio de 2024 , no

endereço eletrônico compras. m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 21.002/2024-

IPMQ. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE GESTÃO DIGITAL POR MEIO DA DIGITALIZAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO REFERENTE

AOS SERVIDORES INATIVOS E PENSIONISTAS QUE ESTÃO SOB A RESPONSABILIDADE

DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, COM TRATAMENTO,

ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO, INDEXAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE IMAGENS

DIGITALIZADAS, ALÉM DE CUSTOMIZAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE

DOCUMENTOS. . Aviso de Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de

Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e

no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/.

Quixadá/CE, 08 de maio de 2024

-
Jose Ivan de Paiv. 'nior
AGENTE DE CON ATAÇÃO

Rua Tabelião Enó, 649

Altos, 63900-169 - Quixdc-CE